ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO, HABITAÇÃO E

OBRAS DO MUNICÍPIO DE CRISTALINA – GO

Análise das Inscrições do Edital nº 005-2025

Aos 24 dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco às 13: 45min (treze horas e
quarenta e cinco minutos), na sala de Reuniões da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano, Habitação e Obras de Cristalina – Goiás realizou-se a
reunião da Comissão Organizadora do PSS na área da Limpeza Urbana, para análise
curricular e documental do Processo Seletivo Simplificado 005/2025, com a
presença do Sr. Vinicius Gomes da Purificação, membro da comissão, Sra. Eulália
Beserra dos Anjos, membro da comissão e Sra Maraísa Cristina Foshiera de Andrade
tendo como pauta única a análise das inscrições ao Edital 005/2025 do Processo
Seletivo Simplificado para contratação por tempo determinado. Isto posto as
análises e deliberações colegiadas são expostas abaixo:

COLETOR DE LIXO
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

09/04/2025
21:04

Antônio Alves Dos Santos Neto DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

10/04/2025
11:11

Matheus Da Silva Cardoso CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
12:09

Francisco De Assis De Araujo CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
12:30

Glériston Ribeiro Da Silva
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
12:47

Reginaldo De Sousa Santos CLASSIFICADO
Documentação entregue corretamente

10/04/2025
13:38

Danilo Damascena Ribeiro
Nunes

CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
14:34

Wanderson   Preira  Charneski DESCLASSIFICADO
Não entregou documentação correta

10/04/2025
14:58

Andre Luis Teodoro Junior CLASSIFICADO
Documentação entregue corretamente

10/04/2025
15:27

Jose Messias Da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
16:11

Elton Batista Da Silva CLASSIFICADO
Documentação entregue corretamente

10/04/2025
20:50

Flávia Cristine Fernandes
Souza Do Nascimento

CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
07:51

Jose Henrique Da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
07:51

Celio Verissimo Da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
10:24

Danilo Correia De Araujo CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
12:26

Edivando Lacerda Santos CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
13:54

Lucas Silva Souza CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
14:20

Francisco Jose Lima De Brito CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
14:57

Maronilson Da Silva Oliveira CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
15:05

Jefferson De Lima Tavares DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

11/04/2025
15:14

Deiverson Pereira Charneski

CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
12:36

Uerlis Da Costa Barbosa CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
12:36

Marcelo Alves Rodrigues CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
15:53

Valdimar Silva Alves CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
15:53

Valdimar Silva Alves CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
16:41

Marcos Antonio Santos Da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
18:20:24

Aldo da costa dias DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

14/04/2025
22:18:04

Adilson Antônio Silva DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

PCD - GARI

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

11/04/2025
15:13

Alessandra Pereira da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
18:05

Lorraine dos santos Xavier CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
07:55

Anna Karolina Bispo de Araújo
Frazão

CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
07:13

ELAINE DOS SANTOS
NASCIMENTO CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

GARI

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

10/04/2025
06:03

Terezinha de Souza Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
06:44

Simone bispo da silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
07:13

Leonice Rodrigues de Souza CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
07:55

Maria das vitórias Azevedo
Santana CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
08:46

MARGARETH LEITE LOPES

GONÇALVES
DESCLASSIFICADO Certidão Municipal e estadual

Invalidas
10/04/2025

08:56
Maria Anália da cunha soares CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
09:00

MARIA CRISTIANE FEITOZA
VILAR

CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
09:07

JEANDRA LUCIA ELIAS DE

LIMA
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
09:07

jeane rodrigues de araujo CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
09:26

MARIA SANDRA ARAUJO

FARIA
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
09:41 Michele Rodrigues Pinheiro CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
09:41 FLAVIA ARAUJO FIGUEIRA CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
09:56 ALINE DOS SANTOS CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
09:56 Sandra Margareth Wayne da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
09:57 JOANA PIRES DA SILVA CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
10:15 LINDICASSIA PIRES DE SOUZA CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
10:17 JESSICA DE LIMA TAVARES

CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
10:34 Maria Geni dos Santos CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
10:34

FERNANDA CRISTINA

RODRIGUES GUIMARAES
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
10:40 Maria Joana Xavier CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
10:53 FLAVIA DA SILVA VERAS CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
11:04

ROBERTO RODRIGUES DOS

SANTOS SILVA
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
11:06 kamila pereira nunes CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
11:25

MARTA ANDRE PEREIRA

SANTOS
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
11:46 ADRIANA MARIA DE JESUS CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
11:47

CLEIDE MARIA MENDES

SILVA
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
11:56 Simone bispo da silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
12:35 Ana Luiza Rodrigues de Paiva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
12:48 Clecia ranielly de souza CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
13:13 Dione Machado da Costa CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
13:13 Eliene Ferreira dos Santos CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
13:13 ELIETE DA SILVA RODRIGUES CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
13:13 FLORACI ALVES DA SILVA CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
14:47 MARCIA JOSE NEVES CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
14:47

Jessica Sabrina da Silva Lima

Oliveira
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
15:05 PATRICIA JOSE NEVES CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
15:10 Rosimere Ribeiro da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
15:13 Raquel Correia de Oliveira CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
15:24 VARELIA MARIA COSTA CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
15:29 JUCIMARIA DA SILVA SANTOS CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
15:40

TANIA APARECIDA FERREIRA

DA SILVA
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
15:54 Joseane Domingos de Araújo CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
16:50

EMILIA DA SILVA

NASCIMENTO
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
16:52 Maria Alessandra dos santos silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
17:09 Rosângela Costa da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
17:09 Rosimary Silva Pereira CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
17:17 Valcira Aparecida satana CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
17:50 Marly Tavares Macedo CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
17:54 Rosimeire Maurício da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
18:02

ANA CLÁUDIA MARIA DE

JESUS
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
19:14 Valdinei Avelino da Costa CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
19:37 Vaneide Avelino da Costa CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
20:00 Lysiane pereira nobre CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
20:32 ROSA GOMES DA MOTA CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
20:34 Diego Almeida Santos CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
20:37 Rosimeire Costa de Jesus CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

10/04/2025
21:15 Dionata William Assis nobre CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
06:30

Fabiane de Cássia Campos Alves

Dias
DESCLASSIFICADO Certidão negativa estadual invalida

11/04/2025
09:14 JOSEFINA BARROS CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
09:32 Jane Leonardo da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
09:46

MARIA JUCIARA PEREIRA

BORGES
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
12:25 Luana Maria da Conceição CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
12:33 Josefa Zuleide Avelino da Costa CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
12:42 Bruna Barreto Nunes Ribeiro CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
12:48 Érika Avelino Lúcio CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
13:00 Marcela Avelino Lúcio CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
13:25

LUCIANA PEIXOTO DOS

SANTOS
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
13:46 NAYARA CAMPOS ROCHA CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
14:47

MARLI GOMES FERREIRA

ALVES
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
15:21 Daiane Souza dos Santos CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
15:21 Dalila Gabriela Lino Alves CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
15:21 Eldeene Cardoso de oliveira CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
15:22 francinete lima de brito CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
16:06 Danielle ewillys Rocha Vieira CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
16:06 Eleuza de Jesus CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
18:35

ANTONIA SILVANA DE

PEREIRA LIMA
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
18:56 Eide Leonardo da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

11/04/2025
21:56 Ana Lucia Joaquim dos Reis DESCLASSIFICADO Certidão Municipal Invalida, e não

encaminhou certidão criminal
12/04/2025

13:03
ANA CAROLINE BARBOSA DA

SILVA
DESCLASSIFICADO Não encaminhou o comprovante de

escolaridade
12/04/2025

13:03
ANA CAROLINA BARBOSA DA

SILVA
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

12/04/2025
19:20

LEIDIANE SAAVEDRA

QUINTINI
DESCASSIFICADO Certidão Municipal Invalida

13/04/2025
01:07 Regina Cardoso Martins CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

13/04/2025
14:54 Amanda Estéfany da Silva Costa DESCLASSIFICADO Não ecaminhou certidao negativa

tributaria municipal
13/04/2025

15:03 Eide Leonardo da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

13/04/2025
15:16 Jamilly Pereira dos Santos DESCLASSIFICADO Menor de idade

13/04/2025
16:55

Jiselia pereira nobre
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
09:51 shirlei mirlene rosalino da silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
10:02 RUTH SOARES SILVA CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
10:05

PATRICIA CASSIA ROCHA

VIEIRA
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
10:18

MARIA APARECIDA DA

CUNHA SOARES
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
11:27 Lurdete Lima de Brito da Silva CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
11:58 joão batista Felicio dos santos CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
12:55

MARIA LUCILEIDE PEREIRA

COSTA NUNES
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
13:31 Celina santana alves CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
13:55 MONICA RODRIGUES VIDAL DESCLASSIFICADO Certidão Municipal Invalida

14/04/2025
14:00 Willian jose de almeida matias CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
15:24 Franciele Maria dos Santos Biano CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
17:33 MABIA MARTINS DA CRUZ CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

14/04/2025
18:01

SARA MIKELLE MOREIRA

BARRETO
CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
08:29 Lorrany Vieira de Almeida CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
09:02 Necilene Silva de Souza Coutinho CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
09:02 LUIS CLAUDIO GOMES AREDA CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
11:40 Katia Cristina Araujo CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
11:40 Mariana Carla Peixoto Dos Santos CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
16:19 Elisabete Souza Soares CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
16:41 Camila de Brito Rodrigues CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
17:11 Dalila Rocha de Jesus CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
17:11 ELENICE RODRIGUES GOMES CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
17:27 Milleny Nayane Gonçalves CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
19:54 LAYNARA DE DEUS REIS CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
20:23

Salvadora Lourenço da Mata de

Oliveira
DESCLASSIFICADO Certidão Municipal Invalida

15/04/2025
21:54 ZAINE LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

15/04/2025
22:43 MANUELA MOREIRA DUARTE CLASSIFICADO Documentação entregue corretamente

09/04/2025
20:46:23 Lorena Cristina Assis Nobre DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

12/04/2025
20:17:58

Fabiane de Cássia Campos Alves

Dias
DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

10/04/2025
14:16:03

NELCIANE ALVES DE SOUZA

DIAS
DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

14/04/2025
16:11:43

Karoline Passos Couto DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

12/04/2025
13:30:31

Vitória Macedo Gonçalves DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

10/04/2025
09:35:26

Nalanda Martins dos Reis DESCLASSIFICADO Não entregou documentação correta

A Comissão declarou encerrada a às 17hrs: 50 min (dezessete horas e

cinquenta minutos) do dia vinte e quatro de abril de dois m i l  e  v i n t e  e

c i n c o (24/02/2025), determinando a lavratura desta Ata.

Nada mais havendo a tratar, e encerra-se a reunião, lavrando-se a presente

ata, que após lida e achada conforme pelos membros presentes.

      Vinicius Gomes da
              Purificação
 Membro da Comissão
Decreto 26.555/2025

Eulália Beserra dos Anjos
Membro da Comissão
Decreto 26.555/2025

Maraísa Cristina
Foshiera de Andrade
Membro da Comissão
Decreto 26.555/2025